平顶山学院教务处
                   院教〔2012〕80号
关于2013年度自编教材立项申报工作的通知

各院（系、部）：

为进一步加强我校教材建设，鼓励教师编写高质量的特色教材，按照本年度教学工作安排，决定组织开展2013年度教材编写申报工作。现将有关事宜通知如下：
一、申报程序

1．申报教材编写的教师须填写《平顶山学院自编教材申请表》（附件1），并提供详细的教材编写大纲、编写目录提交所在院（系、部）。

2．各院（系、部）对教师提交的教材编写申请表，经研究、审核后，填写《自编教材编写计划申报汇总表》（附件2）由教研室主任、主管领导签字盖章，连同《自编教材申请表》于 1月15 日前报送教务处教材科（纸质版一式二份，电子文档发送jcsb@pdsu.edu.cn)。

二、申报要求

1．教材主编应是我校在职教师，具有副高级以上职称，有较深的学术造诣和丰富的教学实践经验，在本学科领域具有一定的学术水平和研究能力，并取得相关的研究成果。

2．申报的教材必须是我校本科教学计划中开设课程使用的教材，内容能符合应用型人才培养要求，反映本学科发展方向和教学改革的新成果，具有较强的教学适用性和先进性。

3．各院（系、部）要认真组织好本次教材编写申报工作，要从编写的必要性、编写内容、编者能力等方面严格审核，确保教材编写的质量和水平。
                                    教务处
                        二〇一二年十二月二十四日

平顶山学院自编教材（讲义）编写申请表

	教材名称

	适用层次

	新编/修订
	□新编  □修订
	计划字数

	出 版 社

	计划出版时间

	姓 名
	职 称
	学 位
	主编/副主编
	所在单位
	联系电话

	主编情况简介：（包括本人的教学、科研、教材编写经历等）

	教材简介及主要特点：（另附详细编写大纲）

	院（系、部）审批意见：

                               负责人签字：

                                                          年   月   日

	学校教材建设指导委员会意见：
                                             负责人签字：

年   月   日

附件2

2013年度自编教材编写计划申报汇总表

申报单位（盖章）：                                                                   填写日期：
	序号
	教材名称
	教材类型

（文字/电子）
	主编/参编
	出版社
	拟出版时间
	适用课程

（理论/实验）
	适用层次
	新编/修订